[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)3-02-60, факс 8(39133)3-01-69 эл.почта s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      13.05.2020г                               с. Никольское                               № 7

Об окончании отопительного сезона 2019-2020 годов
на территории МО Никольский сельсовет
Емельяновского района Красноярского края

     В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354, в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха:
1. Закончить отопительный сезон на территории МО Никольский сельсовет Емельяновского района Красноярского края с 17 часов 00 м 15.05.2020 года.
1. Руководителям организаций, эксплуатирующих теплоисточники, независимо от организационно-правовой формы и формы собственности 15.05.2020 года обеспечить выполнение мероприятий по подготовке энергоисточников и сетей тепло-, водо-, электро- снабжения к работе осеннее-зиний период 2020-2021 годов.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в СМИ (сети Интернет).
1.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                               А.Н.Нахаев

image1.emf